Quóniam confortávit seras portárum tuárum: * benedíxit filiis tuis in te.

Qui pósuit fines tuos pacem: * et ádipe frumenti sátiat te.

Qui emíttit elóquium suum terræ: * velóciter currit sermo ejus.

Qui dat nivem sicut lamen: * nébulam sicut cínerem spargit,

Mittit crystállum suam sicut buccéllas: * ante fáciem frígoris ejus quis sustinébit?

Emíttet verbum suum, et liquefáciet ea: * flabit

spíritus ejus, et fluent aquæ.

Qui annúntiat verbum suum Jacob: * justítias, et judícia sua Israel.

Non fecit táliter omni natióni: * et judícia sua non manifestávit eis.

Aña. Lauda Jerúsalem Dóminum.

Capitulum. Rom. xj. d

Christus Altítudo divitiárum sapiéntiæ, et sciéntiæ Dei: quam incomprehensibília sunt judícia ejus, et investigábiles viæ ejus!

Hymnus.

JAM sol recédit ígneus; Tu lux perénnis Unitas,

Nostris, beáta Trinitas, Infúnde lumen córdibus. Te mane laudum cármine,

Te deprecámur véspere; Dignéris ut te súpplices Laudémus inter Cœlites.

Patri, simúlque Fílio, Tibique sancte Spíritus, Sicut fuit, sit júgiter Sæclum per omne glória.

Amen.

V. Vespertína orátio ascéndat ad te Dómine. **E**t descéndat super nos misericórdia tua.

Añam Magnificat. **Aña.** Suscepit Deus * Israel pue-

rum suum: sicut locútus est ad Abraham, et semen ejus: exaltáre húmiles usque in sǽculum.

Capit. O altítudo, dicitur in Vesperis Sabbati ab Octava Pentecostes usque ad Adventum, cum Hymno et sequenti. **Aña** ad Magnificat dicitur prout assignatur infra in Proprio de Tempore. Post Añam dicitur Oratio propria.

Deinde fiunt sequentes Commemorations communes, seu Suffragia Sanctorum, quæ dicuntur etiam ad Laudes.

COMMEMORATIO de Cruce

in feriali tantum Officio, etiam quando non dicuntur Preces.

Ad Vesp. et Laud. **Aña.** Per signum Crucis de inimicis nostris líbera nos Deus noster.

V. Omnis terra adóret te, et psallat tibi. **R.** Psalmum dicat nómini tuo Dómine.

Orémus. **O**ratio. **P**erpétua nos, quæsumus Dómine, pace custodi: quos per lignum sanctæ Crucis redimere dignátus es.

COMMEMORATIONES

COMMUNES,

sive Suffragia Sanctorum.

De S. Maria,
quando non dicitur ejus
Officium parvum.

Ad Vesp. et Laud. Aña. Sancta María succurre misericordia, juva pusillánimes, rófave flébiles, ora pro populo, intercédere pro devóto femineo sexu : séntiant omnes tuum juvámen, quicunque célébrant tuam sanctam commemorationem.

℣. Ora pro nobis sancta Dei Génitrix. ℣. Ut digni efficiámur promissiónibus Christi.

Orémus. **Oratio.**
Concéde nos fámulos tuos, quæsumus Dómine Deus, perpétua mentis et corporis sanitáte gaudére : et gloriósa beatæ Mariæ semper Vírginis intercessióne, a præsentí liberári tristitia, et aeterna pérfrui lætitia.

De S. Joseph.

Ad Vesp. Aña. Ecce fidélis servus et prudens, quem constituit Dóminus super familiam suam.

℣. Glória et divítiae in domo ejus. ℣. Et justitia

ejus manet in sæculum sæculi.

Ad Laudes, Aña. Ipse Jesus erat incípiens quasi annórum tríginta, ut putabatur, fílius Joseph.

℣. Os justi meditábitur sapiéntiam. ™. Et lingua ejus loquéatur judícum.

Orémus. **Oratio.**
Deus, qui ineffábili prævidéntia beatum Joseph sanctissimæ Genitricis tuæ sponsum elígere dignátus es : præsta quæsumus, ut quem protectórem venerámur in terris, intercessórem habére mereámur in cœlis.

De Apostolis.

Ad Vesp. Aña. Petrus Apóstolus, et Paulus Doctor Géntium, ipsi nos docuerunt legem tuam Dómine.

℣. Constitues eos príncipes super omnem terram. ™. Mémores erunt nóminalis tui Dómine.

Ad Laudes, Aña. Gloriósi príncipes terræ, quomodo in vita sua dilexérunt se, ita et in morte non sunt separáti.

℣. In omnem terram exivit sonus eórum. ™. Et in fines orbis terræ verba eórum.

Orémus. **Oratio.**
Deus, cujus déxtera beatum Petrum ambulátem in flúctibus, ne mergeréatur, eréxit, et co-apóstolum ejus Paulum tertio naufragántem, de profundo pélagi liberávit : exaudi nos propítius, et concéde, ut ambórum méritis aeternitatis glóriam consequámur.

℣. Dóminus vobíscum.
℟. Et cum spíritu tuo.
℣. Benedicámus Dómino.
℟. Deo grátias.

℣. Fidélium ánimæ per misericordiam Dei requiéscant in pace. ℟. Amen.

Deinde dicitur secreto Pater noster.

Sic terminatur Officium ubi alia non sequatur Hora, ut dicitur in Rubrica de Oratione Dominica.

Dictæ Commemoraciones seu Suffragia, dicuntur ab Octava Pentecostes usque ad Adventum, exceptis Duplicibus, et infra Octavas.

Quando dicitur Officium beatae Mariæ, non fit alia Commemoratio de ea.

AD COMPLETORIUM.

Lector incipit

℣. Jube domne benedídere.

Bened. Noctem quiétam, et finem perféctum concédat nobis Dóminus omnipotens. ℟. Amen.

Lectio brevis. I. Petr. v. c
Ratres, Sóbrii estote, et vigiláte : quia adversarius vester diábolus tamquam

leo rúgiens círcuit, quærens quem dévoret : cui résistite fortés in fide. Tu autem Dómine miseré nobis. **X.** Deo grátias.

V. Adjutorium nostrum in nómine Dómini.

X. Qui fecit cœlum et terram.

Pater noster. **dicitur totum secreto.**

Deinde Hebdomadarius facit Confessionem.

Confítetur Deo omnipo-tenti, beatae Mariæ semper Vírgini, beato Michaéli Archángelo, beato Joánni Baptistæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, omnibus Sanctis, et vobis frates: quia peccávi nimis cogitatione, verbo et ópero: mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ideo precor beatam Maríam semper Vírginem, beatum Michaélem Archángelum, beatum Joánnem Baptistam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Santos, et vos fratres, orare pro me ad Dóminum Deum nostrum.

Chorus respondet.

Misereártur tui omni-potens Deus, et di-missis peccátis tuis, per-dúcatur te ad vitam ætér-nam. **X.** Amen.

Deinde repetit Confes-sionem, et ubi dicitur vo-bis fratres, et vos fratres, dicatur tibi pater, et te pater.

Facta Confess. a Choro Hebdomadarius dicit.

Misereártur vestri om-nipotens Deus, et di-missis peccátis vestris, per-dúcatur vos ad vitam ætérnam.

X. Amen.

Indulgéntiam, absolutió-nem, et remissiónem peccatórum nostrórum tríbuat nobis omnípotens et misericors Dóminus.

X. Amen.

Et facta Absolutione di-citur **V.**

Convértete nos Deus sa-lutáris noster. **X.** Et avérte iram tuam a nobis. **V.** Deus in adjutorium meum inténde. **X.** Dómi-ne ad adjuvándum me festina.

Glória Patri. Sicut erat.

Aña. Miserére.

Psalmus iv.

GUM invocárem ex-audívit me Deus justitia meæ: * in tribulatio-ne dilatásti mihi. Miserére mei, * et exaudi orationem meam.

Fili hóminum úsquequo gravi corde? * ut quid di-

lígitis vanitátem, et quæ-ritis mendácium?

Et scítote quóniam miri-ficávit Dóminus sanctum suum: * Dóminus exáudiet me cum clamávero ad eum.

Irascímini, et nolíte pec-cáre: * quæ dícitis in cór-diibus vestris, in cubílibus vestris compungímini.

Sacrificáte sacrificium justitia, et speráte in Dó-mino. * Multi dicunt: Quis osténdit nobis bona?

Signátum est super nos lumen vultustui Dómine. * dedísti lætitiam in corde meo.

A fructu frumenti, vini, et ólei sui* multiplicáti sunt.

In pace in idípsum * dórniam, et requiéscam;

Quóniam tu Dómine sin-gulariter in spe * consti-tuisti me.

Psalmus v.

In te Dómine sperávi, non confúndar in aetérnum: * in justitia tua líbera me.

Inclína ad me aurem tu-am, * accélera ut éruas me.

Esto mihi in Deum pro-tectórem: et in domum refúgii, * ut salvum me fáciás.

Quóniam fortitudo mea, et refúgium meum es tu: *

et propter nomen tuum dedúces me, et enútries me.

Edúces me de láqueo hoc, quem abscondérunt mihi: * quóniam tu es protéctor meus.

In manus tuas comméndo spíritum meum: * redemísti me Dómine Deus veritatis.

Psalmus vi.

Qui hábitat in adjuto-rio Altíssimi, * in protec-tióne Dei cœli commo-rabitur.

Dicet Dómino: Suscéptor meus es tu, et refúgium meum: * Deus meus spe-rábo in eum.

Quóniam ipse liberávit me de láqueo venántium, * et a verbo áspero.

Scápulis suis obumbrá-bit tibi: * et sub pennis ejus sperábis.

Scuto circúmdabit te vé-ritas ejus: * non timébis a timóre nocturno,

A sagitta volánte in die, a negotio perambulánte in ténebris: * ab incúrsu, et dæmonio meridiáno.

Cadent a látere tuo mille, et decem millia a dextris tuis: * ad te autem non appropinquábit.